
​
Любиковицький ліцей 

Сарненської міської ради​
Сарненського району Рівненської області​

34510, с. Любиковичі, вул. Центральна, 42, тел. (03655)96-2-91  
E-mail: znz_lybikovichi@ukr.net 

 
НАКАЗ 

     
20  вересня   2024 року                                                                                                     №  81 

 
Про  проведення Тижня протипожежної безпеки  
 

На виконання Законів України «Про охорону праці», «Про пожежну безпеку», 
відповідно до річного плану роботи закладу освіти на 2024-2025 навчальний рік, з метою 
популяризації знань  Правил пожежної безпеки, розвитку умінь, навичок обережної 
поведінки з вогнем, вогненебезпечними та вибухонебезпечними речовинами і предметами, 
надання першої долікарської допомоги, дій у випадку виникнення пожежі, надзвичайних 
ситуацій або ризику їх виникнення, виховання у здобувачів освіти бережливого ставлення 
до себе, оточуючих та природи, розуміння наслідків порушення Правил пожежної безпеки,  

НАКАЗУЮ:  

1.   Провести  Тиждень протипожежної безпеки під назвою «Вогонь – біда, вода – біда, 
а без вогню і води ще більше біди»  з 23.09.2024 року по 27.09.2024 року. 

2. Заступнику  директора з виховної роботи Голяці А.М.: 

2.1 Затвердити план проведення Тижня  протипожежної безпеки (додаток 1). 

2.2 Забезпечити підготовку та організоване проведення Тижня протипожежної безпеки. 

3. Класним керівникам 1-11 класів, практичному психологу Паньковець Г.А, 
соціальному педагогу Пилипаці Н.Г., ЗВР Голяці А.М.: 

3.1 Забезпечити якісне та своєчасне проведення заходів згідно із затвердженим планом. 

3.2 Забезпечити дотримання учасниками освітнього процесу правил поведінки під час 
повітряної тривоги, правил пожежної безпеки та інших правил безпеки 
життєдіяльності під час проведення заходів Тижня. 

4. Педагогу-організатору Жакун Т.М.: 

4.1​Забезпечити активну участь органів учнівського самоврядування в організації та 
проведенні Тижня  протипожежної безпеки. 

5. Відповідальним за проведення Тижня протипожежної безпеки призначити вчителя 
біології та основ здоров'я Селезень Н.П. 



6.Контроль за виконанням даного наказу покласти на ЗВР Голяку А.М. 

 

                     Директор  ліцею                                        Костецька Н.М.  

 

З наказом ознайомлені: _______Голяка А.М.  ___________Селезень Н.П. 

 
Додаток 1 

 
План проведення Тижня протипожежної безпеки 

 
 

Дата 
проведення 

 

Назва заходу Клас  Відповідальні 

23.09 
 
 
 

1. Відкриття Тижня протипожежної 
безпеки. Оголошення плану заходів. 
2. Виховна година «Пожежна безпека у 
громадських приміщеннях». 
 

1-11 
 
6 
 

ЗВР, ПО 
 

Паньковець Г.А. 
 

Упродовж 
тижня 

1. Розміщення на сайті ліцею пам’ятки з 
протипожежної безпеки. 
2. Виставка плакатів і малюнків 
«Обережно, небезпека!». 
3. Зустріч із працівниками ДСНС. 
4. Евакуація учнів та працівників ліцею у 
разі загрози або виникненні 
надзвичайних ситуацій: пожежі у 
приміщенні, стихійних лих тощо. 
 

3-4, 5-11 
 
 
 

1-11 
1-11 

ПО Жакун Т.М. 
 

ПО, класні кер.,  
вчит. мист. 
ПО, ЗВР 
ЗВР 

24.09 1. Заняття з надання першої долікарської 
допомоги. 
2. Показ мультфільмів «Фокс і Трот 
поспішають на допомогу. Пожежа. Серія 
4» та «Пожежа». 
Показ документальних фільмів 
«Пожежники» та «101 – служба 
порятунку». 
3. Виставка-огляд спеціальної літератури 
«З вогнем не жартуй!». 
 

8-10 
 

1-4 
 
 

5-7 
 
 

1-11 
 

Селезень Н.П. 
 

ПО Жакун Т.М. 
 
 

ПО Жакун Т.М. 
 
 

Бібліотекар  

25.09 1. Виховна година «З вогнем погані 
жарти., жартувати з ним не варто». 
2. Бесіда «Вогонь – друг, вогонь – ворог. 
Причини виникнення пожеж, їхні 
наслідки». 
3. Мінна безпека. Правила поведінки з 
вибухонебезпечними предметами. 

4 
 
4 
 
 
7 
 
3 

Практ. психолог 
 

Соц. педагог 
 
 

Пилипака Н.Г. 
 

Ткачик Г.В. 



4. Година спілкування «Нехай вогонь 
лиш для добра горить. Правила 
поведінки під час пожежі». 
 

 
 

 
 

26.09 1. Година спілкування «Запобігання 
виникнення пожежі від електричного 
струму та правила гасіння таких пожеж. 
Дії учнів під час пожеж». 
2. Квест «Пожежна безпека». 
 

11 
 
 
 
5 

Гарбарчук Н.А. 
 
 
 

Свиридон Н.А. 

27.09 1. Година спілкування «Запобігти, 
врятувати, допомогти». 
2. Виховна година «Добрий і злий 
сірничок». 
3. Підведення підсумків Тижня. 
розміщення на сайті закладу матеріалів 
Тижня протипожежної безпеки. 
 

8 
 
2 
 

1-11 

Голяка А.М. 
 

Шадюк А.В. 
 

ЗВР, ПО 

 


